
Anzahl Platzierungen: 18

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Kreiner Eva Maria(bis 30.6.2010)

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Sinic Sarah RFV Preding Jupiter 10 (2B34) Antonia Baumann1 6,5076,070 7,380

Zimmermann Sandra RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner2 5,8765,500 6,627

Scherzer Leonie RFV Preding Jupiter 10 (2B34) Antonia Baumann3 5,8474,770 8,001

Kiss Anna Verein Kassandra Konny (PB85) Karin Dorner4 5,7185,390 6,375

Kern Melanie Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher5 5,6065,250 6,319

Weninger Claudia RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner6 5,5935,290 6,199

Schrems Sarah-Michelle VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz7 5,5285,660 5,264

Stelz Charlotte RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (2) (3690) Stefanie Nussmüller8 5,4484,520 7,305

Nemecz Leonore VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Tanja Fürst9 5,4334,840 6,619

Allerbauer Julia RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner10 5,3785,130 5,875

Reimoser Lena VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert11 5,1984,740 6,113

Strauß Valentina VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Tanja Fürst12 5,1294,900 5,587

Reigl Katharina VU Andlersdorf Cimmaron (AV50) Daniela Happel13 4,8274,050 6,381

Gahr Larissa Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Irene Glatzl14 4,3873,480 6,200

Pollreiss Valentina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger15 4,3233,310 6,350

Sumper Franziska VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Tanja Fürst16 4,3123,840 5,256

Wegscheidler Johanna Verein Kassandra Konny (PB85) Karin Dorner17 4,1043,520 5,271

Pecek Jasmin VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Tanja Fürst18 3,7452,700 5,834
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Anzahl Platzierungen: 21

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Csandl Stefan(1.7.2010 - 31.12.2011)

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Klinger Lena RFV Preding Jupiter 10 (2B34) Antonia Baumann1 6,8906,110 8,450

Reiter Hanna PSV Gut Rosenhof Fiona (4X08) Katharina Herk2 6,4685,690 8,025

Weinzierl Fiona RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (2) (3690) Stefanie Nussmüller3 6,2775,690 7,450

Binder Sophia VG Donaustadt Christobal M (2) (1P12) Eva Marksteiner4 5,9504,300 9,250

Wagensonner Ylvi Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher5 5,8855,640 6,375

Brabec Valerie VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert6 5,7885,120 7,125

Lang Victoria VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz7 5,6675,000 7,000

Haberhofer Lara RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (2) (3690) Stefanie Nussmüller8 5,5574,910 6,850

Braunsdorfer Amelie Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher9 5,2434,440 6,850

Steinzer Patricia Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher10 5,1924,500 6,575

Pieler Valentina URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann11 5,1724,370 6,775

Brandstätter Isabel-Chel VG Donaustadt Christobal M (1P12) Eva Marksteiner12 5,1623,780 7,925

Fröch Alina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger13 5,0734,110 7,000

Goswani Rosa RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller14 5,0084,250 6,525

Leitner Leonie URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann15 4,8553,870 6,825

Juric Nina VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz16 4,6683,990 6,025

Graf Florian VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz17 4,5953,180 7,425

Gugler Clara VG Donaustadt Christobal M (2) (1P12) Eva Marksteiner18 4,4403,010 7,300

Kress Marlene RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner19 4,0723,670 4,875

Edelhofer Klara Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Irene Glatzl20 3,4552,420 5,525

Steinzer Mia Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Irene Glatzl21 2,9731,460 6,000

Kappel Anika Verein Kassandra Konny (PB85) Karin Dornerauf
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Anzahl Platzierungen: 21

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 3

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Kreiner Eva Maria(1.1.2012 - 30.9.2012)

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Grote Ella RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller1 6,3405,480 8,059

Spelitz Lena Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher2 6,2775,890 7,050

Linner Sophia RVV Tschelitsch Csillag (1R77) Ulrike Hartl3 5,9565,480 6,907

Kerschbaumer Lisa URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann4 5,8965,350 6,988

Zucker Susanna VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz5 5,7685,000 7,303

Mück Carmen VG Donaustadt Christobal M (1P12) Eva Marksteiner6 5,5834,900 6,950

Schwabe Valerie VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert7 5,4644,940 6,513

Schmidl Clara VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert8 5,3834,830 6,488

Santos Flora VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz9 5,3095,270 5,386

Hutflesz Leonie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger10 5,2024,690 6,225

Kosatko Leonie VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz11 5,0584,350 6,475

Palkovits Nora LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger12 4,9444,570 5,693

Pöchacker Ayleen VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz13 4,9014,380 5,943

Langkamp Clara VG Donaustadt Christobal M (1P12) Eva Marksteiner14 4,8853,840 6,975

Haberler Ilvy Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Irene Glatzl15 4,6883,700 6,663

Varga Carolina VV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Verena Fraisl16 4,4723,830 5,756

Reichspfarrer Johanna VV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Verena Fraisl17 4,2643,600 5,592

Wachtler Fabienne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger18 4,2543,530 5,702

Rilk Anja VV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Verena Fraisl19 4,1043,390 5,532

Leuthner Rebecca VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert20 4,0513,590 4,973

Koch Katharina RVV Tschelitsch Csillag (1R77) Ulrike Hartl21 3,8842,430 6,792
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Anzahl Platzierungen: 22

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 4

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Csandl Stefan(1.10.2012 - 31.8.2013)

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Idinger Elisa VG Donaustadt Christobal M (1P12) Eva Marksteiner1 6,2504,950 8,850

Aupetit Lena VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert2 6,0535,530 7,100

Fitzthum Sophie VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert3 5,8625,080 7,425

Kriz Elena VG Donaustadt Christobal M (2) (1P12) Eva Marksteiner4 5,6704,030 8,950

Toifl Zoe VV Weigelsdorf Le Copain (0854) Tina Stieglitz5 5,5174,400 7,750

Salat Rita VU Andlersdorf Wilful Spirit (PE26) Manuela Happel6 5,4904,660 7,150

Moder Katharina RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller7 5,3154,310 7,325

Wagensonner Anika Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher8 5,2954,280 7,325

Tesch Pia Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher9 5,2924,850 6,175

Grasel Anna-Lena VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz10 5,1704,830 5,850

Fahrnberger Mattea RFV Sonnberg Le Copain (2) (0854) Tina Stieglitz11 5,1684,290 6,925

Hofbauer Hanna VV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Verena Fraisl12 5,1524,590 6,275

Gajarszky Lara Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher13 5,0904,910 5,450

Trimmel Nina Verein Kassandra Konny (PB85) Karin Dorner14 4,9233,860 7,050

Taborsky Nora VV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Verena Fraisl15 4,5224,470 4,625

Volk Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller16 4,4053,470 6,275

Draxler Alina Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Irene Glatzl17 4,2053,070 6,475

Lehner Kamea VV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Verena Fraisl18 4,1803,070 6,400

Gruber Alexander LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger19 4,1003,100 6,100

Grasel Emma-Sophie VV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Verena Fraisl20 3,7273,040 5,100

Unger Lena VG Donaustadt Christobal M (2) (1P12) Eva Marksteiner21 3,6202,080 6,700

Zwetti Nina RVV Tschelitsch Csillag (1R77) Ulrike Hartl22 3,5135,270 0,000
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Anzahl Platzierungen: 20

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 5

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Kreiner Eva Maria(ab 1.9.2013)

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Schwarz Rosa VU Andlersdorf Wilful Spirit (PE26) Manuela Happel1 5,4854,810 6,834

Heyduk Mia VV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Verena Fraisl2 4,9124,340 6,057

Prozek Isabell RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller3 4,8154,060 6,325

Nemeth Melanie VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Tanja Fürst4 4,6473,700 6,540

Kalcher Klara RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller5 4,6123,830 6,175

Häfele Leonie VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert6 4,4803,420 6,600

Pusemann Nayla LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger7 4,4423,270 6,787

Schützenhofer Lena Mar RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner8 4,4303,810 5,669

Gesselbauer Marlies VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert9 4,4173,630 5,990

Holzschuh Sophie VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert10 4,2763,330 6,169

Kleindl Elena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger11 4,1233,100 6,169

Griesbach Amelie RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner12 4,0983,730 4,834

Heyduk Lea VV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Verena Fraisl13 3,9732,860 6,200

Lennes Emelie Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher14 3,7813,050 5,243

Gesselbauer Melanie VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert15 3,6982,760 5,575

Brabec Rebecca VTZ Aequitas Dacia (2) (0687) Miriam Hilbert16 3,6372,660 5,590

Wolfbeis Luisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger17 3,6242,680 5,511

Gartner Hanna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger18 3,5402,530 5,560

Brandstätter Sarah VG Donaustadt Christobal M (2) (1P12) Eva Marksteiner19 3,2281,550 6,584

Färber-Wieland Eva RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (3L09) Stefanie Nussmüller20 3,1461,820 5,797
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Anzahl Platzierungen: 11

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 0

Richter Pflicht: Dell Cornelia

Richter Tonne: Csandl Stefan

CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Ergebnisliste
Turniernr:

Note Kür

Kienreich Alina RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (2) (3690) Stefanie Nussmüller1 6,7205,680 8,800

Sarugg Sina URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann2 6,6645,646 8,700

König Caroline URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann3 6,5955,604 8,575

Hoch Leona VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert4 6,5785,730 8,275

Nöster Ella URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann5 6,5515,551 8,550

Daxböck Nora URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann6 6,4955,406 8,675

Sander Ania URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann7 6,4605,514 8,350

Stidl Hannah VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz8 6,4485,821 7,700

Ramberger Lena PSV Gut Rosenhof Fiona (4X08) Katharina Herk9 6,4336,037 7,225

Konas Johanna URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann10 6,2855,890 7,075

Fiebinger Selina VG Donaustadt Christobal M (1P12) Eva Marksteiner11 6,2205,504 7,650

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger12 6,2045,543 7,525

Macher Chiara RC Winterhof - VG Nussmüller Freaky Friday (2) (3690) Stefanie Nussmüller13 6,1895,559 7,450

Neumann Rosi LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Hera (1F21) Charleen Müller14 6,1865,391 7,775

Weismayr Anne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Hera (1F21) Charleen Müller15 6,1545,269 7,925

Wenth Rosa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Hera (1F21) Charleen Müller16 6,1505,363 7,725

Troger Sarah URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann17 6,1025,240 7,825

Fahrnberger Leona RFV Sonnberg Le Copain (2) (0854) Tina Stieglitz18 6,0575,036 8,100

Stadler Floria LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Hera (1F21) Charleen Müller19 6,0534,780 8,600

Kreutner Marie-Sophie RVV Tschelitsch Szilaj (1P21) Ulrike Hartl20 5,8935,690 6,300

Spiegl Anna VV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz21 5,6175,500 5,850
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CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Anzahl Platzierungen: 12

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 3 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr:

Richter A: Csandl Stefan
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Grubbauer Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Dropshot Z (2) (1D56)

Stefanie Nussmüller
6,7536,118

6,603

6,902

5,906

6,330
1 7,300

7,474
7,387

A

B

A

B

A

B

Schaffer Verena URC Wildegg Carino (2222)

Maria Lehrmann
6,7025,689

6,571

6,834

5,439

5,939
2 7,702

7,730
7,716

A

B

A

B

A

B

Scholler Allegra URC Wildegg Carino (2222)

Maria Lehrmann
6,7006,000

6,577

6,822

6,015

5,985
3 7,139

7,660
7,399

A

B

A

B

A

B

Kafka Lena URC Wildegg Carino (2222)

Maria Lehrmann
6,5715,926

6,437

6,704

5,835

6,018
4 7,040

7,390
7,215

A

B

A

B

A

B

Steiner Janina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2826,074

6,225

6,340

5,878

6,270
5 6,572

6,410
6,491

A

B

A

B

A

B

Glettler Julia RC Winterhof - VG Nussmüller Dropshot Z (2) (1D56)

Stefanie Nussmüller
6,1985,315

5,884

6,513

4,929

5,701
6 6,839

7,324
7,081

A

B

A

B

A

B

Scheiblhofer Mariella Say Geronimo Geronimo (P498)

Manuela Scheiblhofer
6,1915,712

6,195

6,187

5,740

5,684
7 6,650

6,690
6,670

A

B

A

B

A

B

Hloch Katharina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,1775,781

6,040

6,315

5,733

5,830
8 6,347

6,800
6,574

A

B

A

B

A

B

Hofinger Lisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,1695,671

6,078

6,259

5,474

5,868
9 6,683

6,650
6,667

A

B

A

B

A

B

Steinhofer Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,0246,193

5,842

6,206

6,084

6,303
10 5,601

6,110
5,856

A

B

A

B

A

B

Hofmann Sophie (Seb) St. Sebastian Dropshot Z (1D56)

Stefanie Nussmüller
5,9065,027

5,685

6,127

4,700

5,354
11 6,670

6,900
6,785

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Anzahl Platzierungen: 12

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 3 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr:

Richter A: Csandl Stefan
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Spangl Barbara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
5,7145,366

5,760

5,668

5,238

5,495
12 6,282

5,840
6,061

A

B

A

B

A

B

Happel Manuela VU Andlersdorf Cimmaron (AV50)

Daniela Happel
5,3135,478

4,848

5,778

5,175

5,780
13 4,520

5,777
5,148

A

B

A

B

A

B

Panczuk Naomi VV Weigelsdorf Raketa Rodosz (2382)

Verena Fraisl
5,2324,798

5,158

5,306

4,716

4,879
14 5,600

5,733
5,667

A

B

A

B

A

B

Sametz Pia RVV Tschelitsch Csillag (1R77)

Elisabeth Müller
5,2015,100

4,818

5,584

4,996

5,204
15 4,640

5,965
5,302

A

B

A

B

A

B

Jaros Katharina VV Weigelsdorf Raketa Rodosz (2382)

Verena Fraisl
4,8324,629

4,593

5,071

4,656

4,603
16 4,530

5,540
5,035

A

B

A

B

A

B

Lang Peter RVV Tschelitsch Szilaj (1P21)

Elisabeth Müller
4,7363,779

4,648

4,823

3,723

3,836
17 5,573

5,810
5,692

A

B

A

B

A

B

Hartl Lilli RVV Tschelitsch Szilaj (1P21)

Elisabeth Müller
4,5584,698

3,991

5,124

4,448

4,949
18 3,534

5,300
4,417

A

B

A

B

A

B

Panczuk Lea VV Weigelsdorf Raketa Rodosz (2382)

Verena Fraisl
4,3414,889

3,440

5,243

4,630

5,148
19 2,250

5,338
3,794

A

B

A

B

A

B

Huber Pauline VV Weigelsdorf Raketa Rodosz (2382)

Verena Fraisl
4,3414,627

4,078

4,604

4,356

4,898
20 3,800

4,310
4,055

A

B

A

B

A

B

Krug Christine St. Sebastian Dropshot Z (1D56)

Stefanie Nussmüller
4,2574,126

3,429

5,084

3,739

4,513
21 3,120

5,656
4,388

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Anzahl Platzierungen: 3

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren SB

GesamtPflicht

Turniernr:

Richter A: Csandl Stefan
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Luschin Anna RC Winterhof - VG Nussmüller Vielleicht (1D58)

Stefanie Nussmüller
6,2666,414

6,330

6,202

6,409

6,419
1 6,250

5,986
6,118

A

B

A

B

A

B

Haselbacher Corinna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,1066,147

6,296

5,916

6,144

6,150
2 6,448

5,682
6,065

A

B

A

B

A

B

Zierer Anna RC Winterhof - VG Nussmüller Vielleicht (1D58)

Stefanie Nussmüller
6,0076,431

5,992

6,022

6,256

6,606
3 5,727

5,438
5,582

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Podersdorf am 1. Juli 2023

Anzahl Platzierungen: 3

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

GesamtPflicht

Turniernr:

Richter A: Csandl Stefan
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Benedict Dana URC Wildegg Carino (2222)

Maria Lehrmann
7,0226,748

7,095

6,950

6,825

6,672
1 7,364

7,228
7,296

A

B

A

B

A

B

Bauer Aida LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2076,070
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Prisching Phoebe RFV Preding Rolf Van Het Strateneinde (3N
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